סגירת חופים לרחצה : הזרמת קולחים באיכות נמוכה לים גורמת לסגירת חופים לרחצה, לעיתים גם בתחילת עונת הרחצה, ולפגיעה סביבתית ובריאותית של המתרחצים, שמספרם עולה משנה לשנה .

תקנות צנרת אינן נאכפות

המשרד להגנת הסביבה אישר את [תקנות המים](#) (מניעת זיהום מים) (מערכת להולכת שפכים), תשע"ב- 2011 (תקנות צנרת) המטילות על הרשויות המקומיות ועל תאגידי המים את החובה לטפל בצנרת הולכת השפכים כדי "למנוע דליפה ממערכות השפכים כדי להגן על מקורות המים, מערכות אקולוגיות, המגוון הביולוגי ומשאבי טבע אחרים ולמנוע מפגעים סביבתיים", ולמנוע חיבורים צולבים בין מערכות המים והביוב במטרה למנוע הגעת נגר עירוני למערכות הטיפול בשפכים.